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TAK, 16.3.2000 

 

REFERAT  FRA  MØTE  I  KOSTRAS  ARBEIDSGRUPPE  FOR  BARNEVERN 

DEN  15.3.2000 

 

Til stede: Hans Øyvind Hvidsten (KRD),  Camilla Strand (SSB), Stig Martinsen (BFD), Magne 

  Hustad (KS), Anne Marie Tingstad (KS), Berit Otnes (SSB) og Trygve Kalve (SSB). 

 

Møtte ikke: Hilde Løkholm (NKF) som hadde meldt forfall. 

 

Sak 1:  Godkjenning av referat  
  Referat fra møtet 23.6.1999 ble godkjent. Godkjent referat legges ut på Internett under 

  adressen   http://www.ssb.no/emner/00/00/20/kostra/ 

 

 Sak 2:  Orientering om KOSTRAs oppgaver til arbeidsgruppene i 2000  
  Fagansvarlig  viste til KRDs opplæringsseminar for medlemmer i arbeidsgruppene i 

  KOSTRA som ble holdt 2. februar 2000.  

 

  Rapporten fra arbeidsgruppen til Samordningsrådet innen 30.06.00 blir den sentrale 

  rettesnoren for arbeidet våren 2000, og den bør inneholde følgende punkter: 

 a) gjennomgå rapporteringen for 1999 

 b) foreslå tjenesterapportering for 2000 

 c) foreslå eventuelle endringer i funksjonskontoplanen 

 d) gjennomgå rapportering knyttet til øremerkede tilskudd 

 e) foreslå hvilke nøkkeltall som skal tilbakeføres (nivå 1 og 2) 

 f) foreslå hvilke detaljerte data (nivå 3) som skal tilbakeføres 

 

  Innen 15.9 må kravspesifikasjon til KOSTRA-skjemaene være gjennomgått, samt 

  utarbeide/revidere veiledning og definisjonskatalog. Dette er imidlertid en oppgave 

  som kan delegeres til et arbeidsutvalg bestående av fagansvarlig og representanten fra 

  BFD. 

 

  Vedtatt: BFD-representanten framskaffer en oversikt over øremerkede tilskudd på 

  barnevernssektoren til neste møte. 

 

Sak 3:  Faktaark - en kort gjennomgang 
  Arbeidsgruppen gjennomgikk dokumentasjon for faktaark nivå 1 og 2. Føringene fra 

  Samordningsrådet for det videre arbeidet med faktaarket er at arbeidsgruppene skal 

  tilstrebe kutt, forenklinger og samordning der hvor dette er mulig. Arbeidsgruppen 

  for barnevern mener at oppgaven med å forenkle langt på vei er gjort, fordi det i fjor 

  ble foretatt en omfattende forenkling av faktaarket. Det kan nå bare bli snakk om 

  eventuelle små justeringer. Kostra-skjema 15 hvor det samles inn individopplysninger 

  ble endret i fjor (2000-rapporteringen) og en evaluering av 2000-dataene vil først 

  kunne gjøres høsten 2001. Arbeidsgruppen ønsker derimot å se kritisk på Kostra-

  skjema 8 - personellinnsats i barneverntjenesten, og vil vurdere om det her kan ligge 

  en samordningsgevinst hvis registreringen ses i sammenheng med BFDs egen  

  halvårige registrering av personell i barneverntjenesten. Personellregistreringen inngår 

  bare i ett av nøkkeltallene i faktaarket - nivå 2, nemlig nøkkeltall 11 som viser 

  dekningsgrad. Det ble hevdet av flere at den beste løsningen på lang sikt trolig vil 

  være å innhente opplysninger om personellressurser fra registre som PAI og SST, og 

  at det blir viktig å holde seg underrettet om det arbeidet som pågår for å vurdere 

  bruken av registerdata i Kostra.   
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  Vedtatt: BFD-representanten framskaffer en oversikt til neste møte over hva BFD 

  legger opp til å registrere av personell når denne registreringen endres fra høsten 2000. 

  Fagansvarlig legger opp til en gjennomgang av Kostra-skjema 8 på neste møte. 

 

  Arbeidsgruppen er fra 2000 blitt utvidet med en tilleggsrepresentant fra KS  i  

  forbindelse med prosjektet "Et enklere Norge". Hun arbeider i Lier kommune, og 

  arbeidsgruppen ønsker å bruke hennes tilknytning og lokalkjennskap til Lier til å få 

  innspill og synspunkter fra en KOSTRA-kommune på faktaark nivå 1 og 2.  

  Gjennomgang av faktaark, nå med ureviderte tall per 15. mars blir en av sakene på 

  neste møte. 

 

  Vedtatt:  Den nye KS-representanten gjennomgår faktaarket med foreløpige tall for 

  Lier kommune med ansatte i kommunen, og tar med synspunkter ev. kritikk tilbake til 

  neste arbeidsgruppemøte. 

 

Sak 4:  Fylkes-KOSTRA barnevern - en oppgave for høsten 2000? 
  Fagansvarlig reiste spørsmålet om denne arbeidsgruppen også burde se på  

  fylkesbarnevernets oppgaver i en Fylkes-KOSTRAgruppe. Foreløpig er bare fem 

  fylker representert i Fylkes-KOSTRA og av funksjonsinndelingen framgår det at 

  fylkesbarnevernet er tildelt to funksjoner.  

 Funksjon 690: Omsorg for barn i fosterhjem. På denne funksjonen føres utgifter til 

rekruttering og finansiering av fosterhjem, refusjonsinntekter fra kommunene,  

 Funksjon 695: Omsorg for barn i barneverninstitusjoner. Her føres utgifter til drift 

av barneverninstitusjoner, refusjonsinntekter fra kommunene. 

  Det var enighet om at fylkesbarnevernet er et viktig område som må ses i  

  sammenheng med den kommunale barneverntjenesten. Det vil være naturlig at  

  KOSTRAs arbeidsgruppe for barnevern utgjør stammen i en Fylkes-KOSTRA  

  barnevern men at denne må utvides med en representant fra fylkeskommunene. Da vil 

  både fylkeskommune og fylkesmannen bli representert i Fylkes-KOSTRA barnevern. 

   

  Vedtatt: Det tas initiativ til å opprette en arbeidsgruppe for Fylkes-KOSTRA  

  barnevern i løpet av høsten 2000 ved at KOSTRAs arbeidsgruppe for barnevern  

  utvides med en representant fra fylkeskommunen. Ole Bals fra Fylkesmannen i  

  Buskerud er foreslått som ny representant for fylkesmannen. 

 

Sak 5:  Eventuelt 

  Møtedato for neste møte ble endret til mandag 10. april 2000. Kl. 09.30-12.00.  

  Møterom blir 6M1 i Statistisk sentralbyrå i Kongensgate 6. 

 

 


